
C A M A R Á M U N I C I P A L D Ê B A R Ã O D Õ M Ò N T Ê A L I O 
ADM 2013/2016 

RUA OTONIO ANTUNES, N° 570, CENTRO - BARÃO DO MONTE ALTO-MG 
CEP 36.870-000 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

0 Presidente da Câmara Municipal,, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei m* S.óóó/^S e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de 
Licitação, resolve: 

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos. 

a) Processo Nr" 
b) Licitação Nr° 
c) Modalidade 
d) Data Homologação 
e) Objeto Homologado 

01/2015 
01/2015 
Pregão: 
23/04/2015 
Contratação de empresa pafa prestar serviços de consultoria, 
assessoria e assistência técnica e contábeis, na cidade de Barão do 
Monte Al to-MG 

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (efe. Cotação): 

Fornecedor: OPUS- ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-EPP 
CNPJ/CPF: 21.598.595/0001-07 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 
1 Contratação de empresa para prestar serviços de consultoria, 

assessoria e assistência técnica e contábeis, na cidade de Barão do 
Monte Alto MG. 
DESCRIÇÃO DA AÇÃO: A ação deverá ser realizada em 02 (dois) 
dias por semana:a) Permanência mínima da empresa por 02 (dois) 
dias na sede da Câmara Municipal, com vistas à interação, 
conhecimento inioco, coleta aprofundada de informações e 
necessidades dos técnicos etc. com uma apresentação aos gestores 
municipais de uma proposta preliminar para a capacitação, para 
acolhimento de críticas e/ousugestões dos agentes (contratante e 
Câmara); 

12 R$ 4.390,00 R$ 52.580,00 

Valor Total Homologado - R$ 52.680,00 

Barão de Monte Alto,23 de abril de 2015. 

PRESIDENTE 


